
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 39 DEL 10-08-2020
N. Reg.Gen. 345 del 10-08-2020

OGGETTO: REVOCA CONCESSIONE LOCULI CIMITERO DI BORBONA -
TEOFILI FEDERICA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto il contratto di concessione di sepoltura privata sottoscritto in data 26/08/1991 dal-
sig. Teofili Pio, nato a Borbona il 05/05/1941 e deceduto il 24/01/2015, per n. 2 (due)
loculi nel cimitero di Borbona contraddistinti dai numeri 96 e 101 quadro L   5° fila;
Vista la richiesta assunta al prot. n. 237 del 11/01/2020 della sig.ra TEOFILI Federica,-
nata a Roma il 22/12/1970 ed ivi residente in viale Leonardo da Vinci n° 109
C.F. TFLFRC70T62H501W, con la quale, in quanto erede e per conto di tutti gli eredi,
rinuncia alla concessione cimiteriale dei loculi numeri 96 e 101 quadro L 5° fila del
cimitero di Borbona ai sensi dell’art. 60 del vigente Regolamento comunale di Polizia
Mortuaria;
Dato atto che l’atto di concessione ha la durata di 99 anni, ai sensi dell’art. 60 del-
Regolamento comunale di Polizia Mortuaria è dovuto al concessionario il rimborso
della somma di €. 1.308,08 (€. 1.850,00 x 70 anni x 2 loculi /198);
Dato atto che per l’Ente è vantaggioso accettare la rinuncia della sig.ra Teofili-
Federica, onde soddisfare le eventuali richieste di tumulazioni urgenti;
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;-
Visto il regolamento comunale di contabilità;-
Visto il redigendo bilancio di previsione 2020/2022, esercizio finanziario 2020;-

DETERMINA

Le premesse che precedono, formano parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di accettare la rinuncia alla concessione dei loculi del cimitero di Borbona
contraddistinti dai numeri 96 e 101 quadro L 5° fila, da parte della sig.ra Teofili
Federica, per le motivazioni espresse in premessa;
Di erogare, alla sig.ra Teofili Federica, la somma di €. 1.308,08 a fronte della rinuncia
di cui sopra;
Di impegnare la somma di €. 1.308,08 sul cap. 1760 in conto competenza;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Deve essere pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-
Deve essere inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   226 del 28-09-2020 a Competenza   CIG

5° livello 12.09-2.05.99.99.999  Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       1760 / Articolo
COSTRUZIONE E AMPLIAMENTO CIMITERI E-730

Causale REVOCA CONCESSIONE LOCULI CIMITERO DI BORBONA - TEOFILI FEDERICA.

Importo 2020 Euro 1.308,08

Addì, 28-09-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-09-
2020 R.A. n. 612.

Borbona, 29-09-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


